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Dzisiaj, w czwartą niedzielę Wielkiego Postu zwaną Laetare, czyli Niedzielę Radości, Pan Jezus
objawia nam, że Jego przyjście na świat jest wyrazem miłości Ojca do nas, a Jego wywyższenie na
krzyżu stanie się dla nas źródłem zbawienia. Mimo że zbliża się już czas pasji Chrystusa, radujemy
się, że zbliża się dla nas czas odkupienia.
Kolekta przeznaczona jest na remonty obiektów diecezjalnych i konserwację zabytków
sakralnych.

 

Zachęcamy do podejmowania uczynków pokutnych w związku z sytuacją związaną z zagrożeniem
epidemiologicznym, jak i za grzechy nasze i świata.

 

Główny Inspektor Sanitarny apeluje, aby czas wolny od zajęć lekcyjnych nie stanowił pretekstu do
zintensyfikowania kontaktów towarzyskich. To czas mądrych wyborów zdrowotnych. Wszyscy
jesteśmy odpowiedzialni za zdrowie swoje i swoich najbliższych. Zachowujmy się odpowiedzialnie.

 

Zawieszone są nabożeństwa Gorzkich Żali i Drogi Krzyżowej.

 

Uroczystości pogrzebowe sprawowane będą tylko od stacji na cmentarzu, w obecności najbliższej
rodziny (tylko 5 osób). Msza św. pogrzebowa może być odprawiona w dniu pogrzebu, ale bez ludu
lub w terminie późniejszym, w zależności od ustaleń z rodziną zmarłego.

 

Zawieszona zostaje posługa nadzwyczajnych szafarzy Komunii św. do odwołania. Natomiast kapłani
powinni udawać się do domów chorych osób jedynie w sytuacji zagrożenia życia.

 

W czwartek Uroczystość Zwiastowania Pańskiego. W tym dniu przypada Dzień Świętości
Życia.

 

Kancelaria Parafialna jest nieczynna. Wszelkie sprawy prosimy załatwiać drogą
telefoniczną.

 



Różaniec za zmarłych polecanych modlitwom Kościoła w wypominkach będzie odmawiany
każdego dnia o godz. 17.30

poniedziałek, wtorek za zmarłych polecanych w wypominkach Łąki Kozielskie
od środy do soboty za zmarłych polecanych w wypominkach Raszowa

 

Dziękujemy za posprzątanie i utrzymanie porządku placu kościelnego.
W tym tygodniu do sprzątania prosimy mieszkańców z ul. Kościelnej 1-8 (numery parzyste i
nieparzyste).
Dziękujemy za posprzątanie kościoła filialnego, ofiary na kwiaty i utrzymanie porządku placu
kościelnego.

 

Drodzy Czytelnicy „Gościa Niedzielnego”, informujemy, że w związku z wprowadzeniem stanu
zagrożenia epidemicznego w naszym kraju, od nr. 12/2020 (z datą 22 marca 2020 r.) „Gościa
Niedzielnego” czasowo wstrzymany zostaje kolportaż parafialny naszego tygodnika. Bieżące wydanie
„Gościa Niedzielnego” w wersji drukowanej będzie można kupić jedynie w tradycyjnych kanałach
sprzedaży prasy (kioski, saloniki prasowe, stacje benzynowe itp.).
Pragniemy zachęcić do skorzystania z darmowego, elektronicznego wydania „Gościa Niedzielnego”
nr 12/2020. Szczegóły na e.gosc.pl w zakładce Instrukcja. Kompletne wydanie 12. numeru „Gościa” –
z dodatkami diecezjalnymi - będzie też dostępne w formacie PDF – do ściągnięcia i wydrukowania w
domu - na stronie gosc.pl. Zachęcamy do skorzystania z tej możliwości, by „Gość Niedzielny” mógł
trafić do starszych czytelników. Podjęcie tej decyzji było dla nas trudną koniecznością, ale mamy
nadzieję, że ta sytuacja nie potrwa długo.

 

Papież zachęca, aby 25 marca w południe odmówić „Ojcze nasz”

W odpowiedzi na Apel Papieża Franciszka, a za nim także Komunikat Przewodniczącego Konferencji
Episkopatu Polski, prosimy, by jutro 25 marca, w Uroczystość Zwiastowania Pańskiego o godzinie
12.00 przy dźwięku dzwonów, we wszystkich kościołach kapłani odmówili Anioł Pański, modlitwę
Ojcze nasz i 3 razy Zdrowaś Maryjo w intencji ustania epidemii, za chorych, za służby medyczne oraz
za zmarłych. Należy do nich dołączyć następującą modlitwę: 

„Boże Ojcze, Stwórco świata, wszechmogący i miłosierny, który z miłości do nas posłałeś na
świat swojego Syna jako lekarza dusz i ciał, spójrz na swoje dzieci, które w tym trudnym
momencie niepewności i lęku w wielu regionach Europy i świata, zwracają się do Ciebie
szukając siły, zbawienia i pocieszenia. Uwolnij nas od chorób i strachu, ulecz naszych
chorych, pociesz ich rodziny, daj mądrość rządzącym, energię i siłę lekarzom,
pielęgniarkom i wolontariuszom, życie wieczne zmarłym. Nie opuszczaj nas w chwili próby,
ale uwolnij nas od wszelkiego zła. O to Cię prosimy, który z Synem i Duchem Świętym żyjesz
i królujesz na wieki. Amen. Maryjo, Uzdrowicielko chorych i Matko nadziei, módl się za
nami!”. 

 


